**L**ábia imprudéntium stulta narrábunt, verba autem prudéntium statéra ponderabúntur. In ore fatuórum cor illórum, et in corde sapiéntium os illórum.

### Hymnus

**I**nvictus heros Núminis,  
Mergéndus unda flú minis,

Stat fortis in siléntio,  
Dum fit sigilli méntio.

**Hinc** rex minátur fúnera,  
Hinc tortor infert vúl nera,

Manus ligántur fúnibus,  
Artus cremántur ignibus.

**Sed haec** Joánnes déspiciit,

Nec regis iram respicit,  
Secréta non vult pándere,  
Horret sigillum frángere.

**Stat** mutus agnus ínnocens,

**Nil** de tegéndis prófere ns:

**Stat;** dumque rex nil élicit,

E ponte justum déjicit.

**P**ræceps ab alto stérni tur,

Undis profundiis mérgitur:

Mersum sed applaudéntibus  
Undæ salútant ígnibus.

Stellæ natant in flúmine,  
Illi paréntant lúmine,  
Docéntque cæli cláritas  
Quæ sit Joánnis carítas.

**¶ Sequens Conclusio num quam mutatur.**

**Da,** sempitérna Trínitas,  
Ut in bono sit firmitas:  
Aut lacrimárum flúmina  
Mergant cadéntum crímina. Amen.

**V.** Sacraméntum regis  
abscóndere bonum est, allelúja. **R.** Opera autem Dei  
reveláre honoríficum, allelúja.

**Ad Magnif. Ant.** Dedit mihi Dóminus linguam mercédem meam: et in ipsa laudábo eum, allelúja.

### Oratio

**D**eus, qui ob invictum beáti Joánnis sacramentale siléntium nova Ecclésiam tuam martýrii coróna decorásti: da nobis ejus intercessióne et exémplo, linguam caute custodié; ac ómnia pótius mala, quam ánime detriméntum, in hoc século toleráre. Per Dóminum nostrum.

**Et fit Commemoratio præcedentis Festi S. Joannis Baptistæ de la Salle Conf.**

**Ant.** Hic vir despiciens mundum et terréna, triúmphantis, divítias cælo cóndidit ore, manu, allelúja.

**V.** Justum dedúxit Dóminus per vias rectas, allelúja. **R.** Et osténdit illi regnum Dei, allelúja.

### Oratio

**D**eus, qui, ad christiánam páuperum erudiçãoem et ad juvémentum in via veritatis firmándam, sanctum Joánnem Baptístam Confessórem excitasti, et novam per eum in Ecclesia familiam collegísti: concéde propítius; ut, ejus intercessióne et exemplo, stúdio gloriæ tuæ in animárum salutē ferventes, ejus in cælis corónæ partícipes fieri valeámus. (Per Dóminum.)

**Deinde S. Ubaldi Ep. et Conf.:**

**Ant.** Sacérdos et Póntifex, et virtútum ópifex, pastor bone in pôpulo, ora pro nobis Dóminum, allelúja.

**V.** Amávit eum Dóminus, et ornávit eum, allelúja. **R.** Stolam gloriæ induit eum, allelúja.

### Oratio

**A**uxilium tuum nobis, Dómine, quæsumus, placátus impénde: et, intercessióne beáti Ubáldi Confessóris tui atque Pontificis, contra omnes diáboli nequítias déxteram super nos tuæ propitiatiónis exténde. Per Dóminum nostrum.